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덕산
면사

무소

덕산
면사

무소

신평
2리
마을

회관

신평
2리
마을

회관

가야
호텔

가야
호텔

덕산
온천

덕산
온천

홍성
터미

널

홍성
터미

널

효성
해밀

턴옆

극동
스타

클레
스센

트럴

충남
보건

환경
연구

원

용봉
산입

구
봉신

리
소향

1구

홍성
여중

앞

홍성
전통

시장

장군
상오

거리

홍성
의료

원

고암
근린

공원

현위치

910번
(하행)

910번
(상행)

충청
남도

교육
청

메가
박스

삽교
농협

내포
점

내포
신도

시북
광장

내포
신도

시남
광장

중흥
아파

트옆

한울
공원

사거
리

11
9안
전센

터

모아
엘가

옆

극동
스타

클레
스센

트럴

충남
보건

환경
연구

원

용봉
산입

구
봉신

리

봉신
사거

리어
동

동진
아파

트

소향
1구

홍성
여중

앞

세광
엔리

치아
파트

월산
한전

앞

홍성
온천

사거
리

명동
상가

입구

홍성
전통

시장

장군
상오

거리

홍성
의료

원

고암
근린

공원

내포
신도

시

환승
센터

도청
앞

내포
신도

시

환승
센터

도청
앞

오관
파출

소앞

홍성
온천

사거
리

홍주
중고

등학
교

홍주
중고

등학
교

코오
롱아

파트

코오
롱아

파트

옥암
리홍

주사
입구

옥암
리홍

주사
입구

국민
연금

공단

국민
연금

공단

KB
S앞

KB
S앞

부영
아파

트

부영
아파

트

법원
검찰

청

법원
검찰

청

월산
한전

앞

세광
엔리

치아
파트

홍성
여중

앞

대교
1구
동진

아파
트

봉신
사거

리어
동

봉신
리
용봉

산입
구

롯데
캐슬

입구

롯데
캐슬

효성
아파

트

모아
엘가

옆

LH
스타

힐스
한울

마을
옆

자경
마을

삼거
리

내포
신도

시남
광장

내포
신도

시북
광장

충남
지방

경찰
청동

문

충청
남도

교육
청후

문

홍성
의료

원

홍성
전통

시장

충남
도청

남문
주차

장

홍성
터미

널

홍성
터미

널

현위치

운행방향
(행선지)

홍성
터미널

환승
센터

덕산온천

환승센터

환승센터

환승센터

홍북

환승센터

환승센터

수덕사

환승센터

환승센터

홍북

환승센터

덕산온천

환승센터

환승센터 

환승센터

환승센터

환승센터

수덕사

환승센터

환승센터

덕산온천

환승센터

환승센터

환승센터

환승센터

덕산온천

환승센터

환승센터

환승센터

수덕사

환승센터

환승센터

환승센터

환승센터

홍북

환승센터

수덕사

환승센터

환승센터

환승센터

환승센터

덕산온천

환승센터

환승센터

홍북

환승센터

환승센터

06:35

06:45

07:10

07:20

07:30

07:55

08:30

08:40

08:50

09:00

09:10

09:25

09:45

10:00

10:25

10:40

10:55

11:20

11:40

12:05

12:20

12:35

13:00

13:25

13:55

14:10

14:20

14:40

15:05

15:20

15:40

15:50

16:15

16:35

16:50

17:20

17:40

18:00

18:10

18:25

18:40

19:15

19:30

19:50

20:10

20:50

21:20

21:50

06:55

07:35

07:45

08:10

07:55

08:30

09:05

09:05

09:25

09:45

09:35

10:00

10:10

10:35

11:00

11:15

11:45

12:05

12:05

12:40

13:05

13:00

13:35

14:10

14:30

14:45

14:45

15:15

15:40

15:55

16:05

16:25

17:05

17:10

17:25

17:45

18:15

18:25

18:45

19:00

19:15

20:00

19:55

20:25

20:45

21:15

21:55

22:15

버스
번호

H992

H910

H901

H922

H981

H901

H900

H990

H901

H915

H982

H901

H993

H900

H901

H905

H910

H915

H990

H901

H915

H993

H901

H915

H900

H901

H992

H900

H901

H900

H991

H901

H910

H900

H901

H980

H900

H990

H901

H900

H901

H915

H993

H901

H900

H982

H901

H900

홍성 ⇨ 내포신도시 방면 (중간 경유지)
조양문▶현광▶롯데▶환승센터▶덕산온천

홍주고▶경찰서▶법원▶부영▶동진▶롯데▶모아▶주공▶중흥▶에드가▶환승센터

조양문▶동진▶롯데▶모아▶주공▶중흥▶이지더원▶환승센터

우주은하▶신동아▶남장주공▶부영▶세무서▶동진▶롯데▶모아▶주공▶중흥▶에드가▶환승센터

조양문▶현광▶롯데▶환승센터▶홍북▶신가3▶원갈▶용산▶화양

조양문▶동진▶롯데▶모아▶주공▶중흥▶이지더원▶환승센터

조양문▶동진▶롯데▶모아▶주공▶중흥▶에드가▶환승센터

조양문▶현광▶롯데▶환승센터▶덕산▶수덕

조양문▶동진▶롯데▶모아▶주공▶중흥▶이지더원▶환승센터

조양문▶부영▶세무서▶동진▶롯데▶모아▶주공▶중흥▶에드가▶환승센터

조양문▶현광▶롯데▶환승센터▶홍북▶산수▶매산

조양문▶동진▶롯데▶모아▶주공▶중흥▶이지더원▶환승센터

조양문▶동진▶롯데▶환승센터▶덕산온천

조양문▶동진▶롯데▶모아▶주공▶중흥▶에드가▶환승센터

조양문▶동진▶롯데▶모아▶주공▶중흥▶이지더원▶환승센터 

조양문▶동진▶롯데▶모아▶주공▶중흥▶이주민단지▶환승센터

홍주고▶경찰서▶법원▶부영▶동진▶롯데▶모아▶주공▶중흥▶에드가▶환승센터

조양문▶부영▶세무서▶동진▶롯데▶모아▶주공▶중흥▶에드가▶환승센터

조양문▶현광▶롯데▶환승센터▶덕산▶수덕

조양문▶동진▶롯데▶모아▶주공▶중흥▶이지더원▶환승센터

조양문▶부영▶세무서▶동진▶롯데▶모아▶주공▶중흥▶에드가▶환승센터

조양문▶동진▶롯데▶환승센터▶덕산온천

조양문▶동진▶롯데▶모아▶주공▶중흥▶이지더원▶환승센터

조양문▶부영▶세무서▶동진▶롯데▶모아▶주공▶중흥▶에드가▶환승센터

조양문▶동진▶롯데▶모아▶주공▶중흥▶에드가▶환승센터

조양문▶동진▶롯데▶모아▶주공▶중흥▶이지더원▶환승센터

조양문▶현광▶롯데▶환승센터▶덕산온천

조양문▶동진▶롯데▶모아▶주공▶중흥▶에드가▶환승센터

조양문▶동진▶롯데▶모아▶주공▶중흥▶이지더원▶환승센터

조양문▶동진▶롯데▶모아▶주공▶중흥▶에드가▶환승센터

조양문▶동진▶롯데▶환승센터▶덕산▶수덕

조양문▶동진▶롯데▶모아▶주공▶중흥▶이지더원▶환승센터

홍주고▶경찰서▶법원▶부영▶동진▶롯데▶모아▶주공▶중흥▶에드가▶환승센터

조양문▶동진▶롯데▶모아▶주공▶중흥▶에드가▶환승센터

조양문▶동진▶롯데▶모아▶주공▶중흥▶이지더원▶환승센터

조양문▶현광▶롯데▶환승센터▶홍북▶수촌

조양문▶동진▶롯데▶모아▶주공▶중흥▶에드가▶환승센터

조양문▶현광▶롯데▶환승센터▶덕산▶수덕

조양문▶동진▶롯데▶모아▶주공▶중흥▶이지더원▶환승센터

조양문▶동진▶롯데▶모아▶주공▶중흥▶에드가▶환승센터

조양문▶동진▶롯데▶모아▶주공▶중흥▶이지더원▶환승센터

조양문▶부영▶세무서▶동진▶롯데▶모아▶주공▶중흥▶에드가▶환승센터

조양문▶동진▶롯데▶환승센터▶덕산온천

조양문▶동진▶롯데▶모아▶주공▶중흥▶이지더원▶환승센터

조양문▶동진▶롯데▶모아▶주공▶중흥▶에드가▶환승센터

조양문▶현광▶롯데▶환승센터▶홍북▶산수

조양문▶동진▶롯데▶모아▶주공▶중흥▶이지더원▶환승센터

조양문▶동진▶롯데▶모아▶주공▶중흥▶에드가▶환승센터

운행방향
(행선지)

환승
센터

홍성
터미널

홍성

홍성

홍성

홍성

홍성

홍성

홍성

홍성

홍성

홍성

홍성

홍성

홍성

홍성

홍성

홍성

홍성

홍성

홍성

홍성

홍성

홍성

홍성

홍성

홍성

홍성

홍성

홍성

홍성

홍성

홍성

홍성

홍성

홍성

홍성

홍성

홍성

홍성

홍성

홍성

홍성

홍성

홍성

홍성

홍성

홍성

홍성

남장주공

남장주공

07:05

07:20

07:35

07:45

08:10

08:25

08:30

09:15

09:20

09:30

09:50

10:05

10:35

10:45

11:05

11:15

11:45

11:50

12:15

12:45

13:10

13:30

13:40

13:55

14:15

14:35

14:55

15:15

15:30

15:45

16:00

16:20

16:35

17:00

17:10

17:20

17:35

17:55

18:20

18:45

19:05

19:20

20:00

20:25

20:35

20:45

21:15

22:00

22:15

07:30

07:50

08:10

08:35

08:45

08:50

09:15

09:50

09:45

10:15

10:25

10:40

11:10

11:10

11:55

11:50

12:10

12:25

12:50

13:30

13:45

13:55

14:25

14:20

14:50

15:10

15:40

15:40

16:05

16:20

16:35

16:45

17:20

17:25

17:45

17:55

18:10

18:20

18:55

19:20

19:40

19:55

20:45

20:50

21:10

21:20

21:40

주공종점

주공종점

버스
번호

L980

L994

L901

L910

L901

L982

L915

L901

L991

L915

L901

L900

L901

L993

L910

L901

L991

L900

L901

L915

L901

L993

L915

L980

L900

L901

L915

L992

L901

L900

L901

L990

L915

L981

L905

L901

L900

L991

L901

L900

L901

L900

L915

L993

L900

L901

L982

L922

L921

내포신도시  ⇨ 홍성방면 (중간 경유지)
수촌▶홍북▶환승센터▶극동▶현광▶조양문▶홍성

덕산온천▶환승센터▶중흥▶모아▶극동▶현광▶조양문▶홍성

환승센터▶이지더원▶중흥▶주공▶모아▶극동▶동진▶조양문▶홍성

환승센터▶에드가▶중흥▶주공▶모아▶극동▶동진▶부영▶법원▶경찰서▶홍주고▶홍성

환승센터▶이지더원▶중흥▶주공▶모아▶극동▶동진▶조양문▶홍성

산수▶홍북▶환승센터▶극동▶현광▶조양문▶홍성

환승센터▶에드가▶중흥▶주공▶모아▶극동▶동진▶세무서▶부영▶현대▶조양문▶홍성

환승센터▶이지더원▶중흥▶주공▶모아▶극동▶동진▶조양문▶홍성

수덕▶덕산▶환승센터▶극동▶동진▶조양문▶홍성

환승센터▶에드가▶중흥▶주공▶모아▶극동▶동진▶세무서▶부영▶현대▶조양문▶홍성

환승센터▶이지더원▶중흥▶주공▶모아▶극동▶동진▶조양문▶홍성

환승센터▶에드가▶중흥▶주공▶모아▶극동▶동진▶조양문▶홍성

환승센터▶이지더원▶중흥▶주공▶모아▶극동▶동진▶조양문▶홍성

덕산온천▶환승센터▶극동▶동진▶조양문▶홍성

환승센터▶에드가▶중흥▶주공▶모아▶극동▶동진▶부영▶법원▶경찰서▶홍주고▶홍성

환승센터▶이지더원▶중흥▶주공▶모아▶극동▶동진▶조양문▶홍성

수덕▶덕산▶환승센터▶극동▶동진▶조양문▶홍성

환승센터▶에드가▶중흥▶주공▶모아▶극동▶동진▶조양문▶홍성

환승센터▶이지더원▶중흥▶주공▶모아▶극동▶동진▶조양문▶홍성

환승센터▶에드가▶중흥▶주공▶모아▶극동▶동진▶세무서▶부영▶현대▶조양문▶홍성

환승센터▶이지더원▶중흥▶주공▶모아▶극동▶동진▶조양문▶홍성

덕산온천▶환승센터▶극동▶동진▶조양문▶홍성

환승센터▶에드가▶중흥▶주공▶모아▶극동▶동진▶세무서▶부영▶현대▶조양문▶홍성

수촌리▶홍북▶환승센터▶극동▶현광▶조양문▶홍성

환승센터▶에드가▶중흥▶주공▶모아▶극동▶동진▶조양문▶홍성

환승센터▶이지더원▶중흥▶주공▶모아▶극동▶동진▶조양문▶홍성

환승센터▶에드가▶중흥▶주공▶모아▶극동▶동진▶세무서▶부영▶현대▶조양문▶홍성

덕산온천▶환승센터▶극동▶현광▶조양문▶홍성

환승센터▶이지더원▶중흥▶주공▶모아▶극동▶동진▶조양문▶홍성

환승센터▶에드가▶중흥▶주공▶모아▶극동▶동진▶조양문▶홍성

환승센터▶이지더원▶중흥▶주공▶모아▶극동▶동진▶조양문▶홍성

수덕▶덕산▶환승센터▶극동▶현광▶조양문▶홍성

환승센터▶에드가▶중흥▶주공▶모아▶극동▶동진▶세무서▶부영▶현대▶조양문▶홍성

원갈▶신가3▶홍북▶환승센터▶극동▶현광▶조양문▶홍성

환승센터▶이주민단지▶중흥▶주공▶모아▶극동▶동진▶조양문▶홍성

환승센터▶이지더원▶중흥▶주공▶모아▶극동▶동진▶조양문▶홍성

환승센터▶에드가▶중흥▶주공▶모아▶극동▶동진▶조양문▶홍성

수덕▶덕산▶환승센터▶극동▶동진▶조양문▶홍성

환승센터▶이지더원▶중흥▶주공▶모아▶극동▶동진▶조양문▶홍성

환승센터▶에드가▶중흥▶주공▶모아▶극동▶동진▶조양문▶홍성

환승센터▶이지더원▶중흥▶주공▶모아▶극동▶동진▶조양문▶홍성

환승센터▶에드가▶중흥▶주공▶모아▶극동▶동진▶조양문▶홍성

환승센터▶에드가▶중흥▶주공▶모아▶극동▶동진▶세무서▶부영▶현대▶조양문▶홍성

덕산온천▶환승센터▶극동▶동진▶조양문▶홍성

환승센터▶에드가▶중흥▶주공▶모아▶극동▶동진▶조양문▶홍성

환승센터▶이지더원▶중흥▶주공▶모아▶극동▶동진▶조양문▶홍성

산수▶홍북▶환승센터▶극동▶현광▶조양문▶홍성

환승센터▶에드가▶중흥▶주공▶모아▶극동▶동진▶홍주의사총▶우주은하▶남장주공

환승센터▶극동▶동진▶법원▶부영▶경찰서▶남장주공

900번
(하행)

900번
(상행) 홍성

의료
원

홍성
전통

시장

농협
중앙

회

홍주
초등

학교
삼거

리

홍성
여중

앞

대교
1구
동진

아파
트

봉신
사거

리어
동

봉신
리
용봉

산입
구

롯데
캐슬

입구

롯데
캐슬

효성
아파

트

모아
엘가

옆

LH
스타

힐스
한울

마을
옆

자경
마을

삼거
리

내포
신도

시남
광장

내포
신도

시북
광장

충남
지방

경찰
청동

문

충청
남도

교육
청후

문

충남
도청

남문
주차

장

충청
남도

교육
청

메가
박스

삽교
농협

내포
점

내포
신도

시북
광장

내포
신도

시남
광장

중흥
아파

트옆

한울
공원

사거
리

11
9안
전센

터

모아
엘가

옆

극동
스타

클레
스센

트럴

충남
보건

환경
연구

원

용봉
산입

구
봉신

리

봉신
사거

리어
동

동진
아파

트
소향

1구

홍성
여중

앞

홍주
초등

학교
삼거

리
조양

문

홍성
전통

시장

장군
상오

거리

홍성
의료

원

고암
근린

공원

내포
신도

시

환승
센터

도청
앞

내포
신도

시

환승
센터

도청
앞

홍성
터미

널

홍성
터미

널

현위치

915번
(하행)

915번
(상행) 홍성

터미
널

홍성
터미

널

내포
신도

시

환승
센터

도청
앞

내포
신도

시

환승
센터

도청
앞

농협
중앙

회

홍주
초등

학교
삼거

리

홍주
초등

학교
삼거

리

홍성
사회

복지
관앞

홍성
사회

복지
관앞

현대
아파

트앞

현대
아파

트앞

부영
아파

트

부영
아파

트

부영
아파

트1
단지

부영
아파

트1
단지

홍성
세무

서

홍성
세무

서

세광
엔리

치아
파트

세광
엔리

치아
파트

홍성
여중

앞

대교
1구
동진

아파
트

봉신
사거

리어
동

봉신
리

봉신
리

용봉
산입

구

롯데
캐슬

입구

롯데
캐슬

효성
아파

트

모아
엘가

옆

LH
스타

힐스
한울

마을
옆

자경
마을

삼거
리

내포
신도

시남
광장

내포
신도

시북
광장

충남
지방

경찰
청동

문

충청
남도

교육
청후

문

홍성
의료

원

홍성
전통

시장

충남
도청

남문
주차

장

충청
남도

교육
청

메가
박스

삽교
농협

내포
점

내포
신도

시북
광장

내포
신도

시남
광장

중흥
아파

트옆

한울
공원

사거
리

조양
문

11
9안
전센

터

모아
엘가

옆

극동
스타

클레
스센

트럴

충남
보건

환경
연구

원

용봉
산입

구

봉신
사거

리어
동

동진
아파

트
소향

1구

홍성
여중

앞

홍성
전통

시장

장군
상오

거리

홍성
의료

원

고암
근린

공원

현위치

992번
(하행)

992번
(상행) 홍성

의료
원

홍성
전통

시장

농협
중앙

회

홍주
초등

학교
삼거

리

홍주
초등

학교
삼거

리
조양

문

홍성
여중

앞

대교
1구
내법

리

내법
리

현광
아파

트

현광
아파

트

이동
마을

이동
마을

봉신
교

봉신
교

봉신
사거

리어
동

봉신
사거

리어
동

봉신
리
용봉

산입
구

롯데
캐슬

입구

롯데
캐슬

충남
도시

개발
공사

업무
빌딩

앞

충남
도시

개발
공사

업무
빌딩

앞

충남
도청

남문
광장

내포
신도

시환
승센

터도
청앞

내포
신도

시환
승센

터도
청앞

이지
더원

아파
트

이지
더원

아파
트

충남
교육

청앞

목리

목리

목리
이리

입구

목리
이리

입구

신리
돌절

신리
돌절

신리
스파

빌리
지

신리
스파

빌리
지

신리

신리

세심
천

세심
천

송산
삼거

리

송산
삼거

리

덕산

덕산

덕산
면사

무소

덕산
면사

무소

신평
2리
마을

회관

신평
2리
마을

회관

가야
호텔

가야
호텔

덕산
온천

덕산
온천

홍성
터미

널

홍성
터미

널

효성
해밀

턴옆

극동
스타

클레
스센

트럴

충남
보건

환경
연구

원

용봉
산입

구
봉신

리
소향

1구

홍성
여중

앞

홍성
전통

시장

장군
상오

거리

홍성
의료

원

고암
근린

공원

현위치

내포신도시 버스노선(번호별) 안내

홍주
초등

학교
삼거

리

이동
마을

현광
아파

트
내법

리
소향

1구

홍성
여중

앞
봉신

리

용봉
산입

구

홍성
전통

시장

장군
상오

거리

홍성
의료

원

고암
근린

공원

농협
중앙

회

홍주
초등

학교
삼거

리

이동
마을

현광
아파

트

내법
리

대교
1구

조양
문

홍성
여중

앞

봉신
리

봉신
사거

리어
동

봉신
사거

리어
동

봉신
교

봉신
교

용봉
산입

구

롯데
캐슬

입구

롯데
캐슬

효성
헤링

턴옆

충청
남도

교육
청

충남
도청

남문
광장

충남
도시

개발
공사

업무
빌딩

앞

충남
도시

개발
공사

업무
빌딩

앞

극동
스타

클레
스센

트럴

충남
보건

환경
연구

원

나들
목사

거리

나들
목사

거리

중흥
S클
래스

자경
마을

중흥
S클
래스

자경
마을

홍북

홍북

홍북
소방

대앞

홍북
소방

대앞

석택
리

석택
리

석택
리삼

거리

석택
리삼

거리

수촌
리입

구

수촌
리입

구

수촌
마을

회관

수촌
마을

회관

홍성
의료

원

홍성
전통

시장

충남
도청

남문
광장

충남
도교

육청

내포
신도

시환
승센

터도
청앞

내포
신도

시환
승센

터도
청앞

내포
신도

시환
승센

터도
청앞

내포
신도

시환
승센

터도
청앞

홍성
터미

널

홍성
터미

널

수촌
교회

앞

수촌
교회

앞

수촌
리종

점

수촌
리종

점

현위치

980번
(상행)

980번
(하행)

922번
(하행)

922번
(상행)

내포
신도

시

환승
센터

도청
앞

내포
신도

시

환승
센터

도청
앞

홍성
중학

교교
육청

신동
아아

파트

주공
아파

트1
,2단

지

남장
2구
옥암

리홍
주사

입구

국민
연금

공단

KB
S앞
부영

아파
트

법원
검찰

청

월산
한전

앞

세광
엔리

치아
파트

대교
1구

홍성
여중

앞

동진
아파

트

봉신
사거

리어
동

봉신
리
용봉

산입
구

롯데
캐슬

입구

롯데
캐슬

효성
아파

트

모아
엘가

옆

LH
스타

힐스
한울

마을
옆

자경
마을

삼거
리

내포
신도

시남
광장

내포
신도

시북
광장

충남
지방

경찰
청동

문

충청
남도

교육
청후

문

홍성
의료

원

우주
은하

아파
트

충남
도청

남문
주차

장

봉신
리

충청
남도

교육
청

메가
박스

삽교
농협

내포
점

내포
신도

시북
광장

내포
신도

시남
광장

중흥
아파

트옆

한울
공원

사거
리

11
9안
전센

터

모아
엘가

옆

극동
스타

클레
스센

트럴

충남
보건

환경
연구

원

용봉
산입

구

봉신
사거

리어
동

동진
아파

트

소향
1구

홍성
여중

앞

대교
리교

동

의사
총사

거리

농협
동부

지소

우주
은하

아파
트

홍남
초등

학교

주공
아파

트1
단지

상가
옆

주공
아파

트1
,2단

지

청운
대입

구사
거리

홍성
터미

널

현위치

901번
(상행)

901번
(하행)

홍성
의료

원

홍성
전통

시장

농협
중앙

회

홍주
초등

학교
삼거

리

홍성
여중

앞

대교
1구

동진
아파

트

봉신
사거

리어
동

봉신
리
용봉

산입
구

롯데
캐슬

입구

롯데
캐슬

효성
아파

트

모아
엘가

옆

LH
스타

힐스
한울

마을
옆

자경
마을

삼거
리

메가
박스

삽교
농협

내포
점

충남
지방

경찰
청동

문

충남
지방

교육
청후

문

중흥
아파

트옆

한울
공원

사거
리

11
9안
전센

터

모아
엘가

옆

극동
스타

클레
스센

트럴

충남
보건

환경
연구

원

용봉
산입

구
봉신

리

봉신
사거

리어
동

동진
아파

트
소향

1구

홍성
여중

앞

홍주
초등

학교
삼거

리
조양

문

홍성
전통

시장

장군
상오

거리

홍성
의료

원

고암
근린

공원

이지
더원

아파
트

이지
더원

아파
트

홍성
터미

널

홍성
터미

널

현위치

내포
신도

시

환승
센터

도청
앞

내포
신도

시

환승
센터

도청
앞

905번
(상행)

905번
(하행)

충남
도청

남문
광장

충남
도청

남문
광장

홍성
의료

원

홍성
전통

시장

농협
중앙

회

홍주
초등

학교
삼거

리

홍성
여중

앞

대교
1구
동진

아파
트

봉신
사거

리어
동

봉신
리
용봉

산입
구

롯데
캐슬

입구

롯데
캐슬

효성
아파

트

모아
엘가

옆

LH
스타

힐스
한울

마을
옆

자경
마을

삼거
리

중흥
아파

트옆

내포
신도

시남
광장

내포
신도

시남
광장

내포
신도

시북
광장

내포
신도

시북
광장

한경
타운

한경
타운

에너
지단

지

에너
지단

지

나들
목사

거리

나들
목사

거리

홍성
터미

널

홍성
터미

널

한울
공원

사거
리

11
9안
전센

터

모아
엘가

옆

극동
스타

클레
스센

트럴

충남
보건

환경
연구

원

용봉
산입

구
봉신

리

봉신
사거

리어
동

동진
아파

트

소향
1구

홍성
여중

앞

홍주
초등

학교
삼거

리
조양

문

홍성
전통

시장

장군
상오

거리

홍성
의료

원

고암
근린

공원

현위치

내포
신도

시

환승
센터

도청
앞

내포
신도

시

환승
센터

도청
앞

921번
(하행) 충남

도시
개발

공사
업무

빌딩

극동
스타

클레
스센

트럴

충남
보건

환경
연구

원

용봉
산입

구

봉신
리
봉신

사거
리어

동

동진
아파

트

소향
1구
홍성

여중
앞

세광
엔리

치아
파트

월산
한전

앞

법원
검찰

청

부영
아파

트

KB
S앞
팦

국민
연금

공단

옥암
리홍

주사
입구

남장
2구
주공

아파
트1
,2,
3단
지

주공
아파

트3
단지

정문

주공
아파

트3
단지

청운
대입

구사
거리

충청
남도

교육
청

내포
신도

시

환승
센터

도청
앞


